



Łomianki, dnia 28 czerwca 2017r.

**WYJAŚNIENIA DLA WYKONAWCÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU NA DOSTAWĘ
PROWADZONYM W TRYBIE POZAUSTAWOWYM NA ZADANIE:**

„Dostawa jednego nowego samochodu osobowego typu cargo w formie leasingu operacyjnego”.

Znak sprawy: ZWIK/33/06/2017

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi wyjaśnienia treści Zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu na dostawę prowadzonym w trybie pozaustawowym na podstawie Rozdziału II, §4 ust. 6 oraz Rozdziału VI § 15 Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w ZWiK w Łomiankach Sp. z o.o. w związku z art. 133 ust. 1 oraz art. 132 ust. 1 pkt 4 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zmianami), na zadanie pn.: **„Dostawa jednego nowego samochodu osobowego typu cargo w formie leasingu operacyjnego”, Sygnatura sprawy: ZWIK/33/06/2017**, Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o., jako Zamawiający, zgodnie z dyspozycją pkt. 9.4 w związku z pkt. 9.5. Zaproszenia do złożenia oferty, wyjaśnia:

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI:

PYTANIE NR 1:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację. Koszt ten może być doliczony do ogólnej wartości składanej oferty, Zamawiający będzie zobowiązany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez Wykonawcę – Finansującego. Założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystający.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1:

Zamawiający potwierdza, że poniesie koszt opłaty za rejestrację.

PYTANIE NR 2:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część umowy stanowiła tabela opłat i prowizji, zgodnie z której postanowieniami, jeżeli Zamawiający złoży wniosek o wykonanie niestandardowej obsługi umowy lub też jeżeli Zamawiający spóźnił się będzie z płatnościami to obowiązany będzie do zapłaty określonych w tabeli opłat i prowizji opłat. Opłaty te wystąpić mogą tylko na wniosek lub z winy Zamawiającego i nie powstaną jeżeli umowa będzie prawidłowo realizowana. Nie możemy się zgodzić na brak opłat za czynności jakie podejmujemy w wyniku nienależytej realizacji umowy przez klienta lub na jego wyraźny wniosek, ponieważ Wykonawca z tego powodu ponosiłby koszty jakie nie miałyby pokrycia.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2:

Zamawiający wyraża zgodę, by aby integralną część umowy stanowiła tabela opłat i prowizji.

PYTANIE NR 3:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dokona płatności opłaty wstępnej w terminie 7 dni od daty zawarcia Umowy leasingu.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3:

Zamawiający potwierdza, iż dokona płatności opłaty wstępnej w terminie 7 dni od daty zawarcia Umowy leasingu.



PYTANIE NR 4:

W pkt. 6 Formularza oferty Zamawiający wskazał, że przedmiot leasingu jest wolny od wad fizycznych i prawnych, nie jest obciążony prawami osób trzecich. Uprzejmie informuję, że Wykonawca nie będący producentem sprzętu nie może złożyć oświadczenia dotyczącego braku wad prawnych i fizycznych. Proszę o usunięcie powyższego zapisu.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4:

Zamawiający wyjaśnia, iż powyższy zapis pozostaje w mocy w treści Formularza Ofertowego. Zamawiający chociażby na podstawie oświadczenia złożonego przez Wykonawcę musi mieć pewność, iż, przedmiot leasingu jest wolny od wad fizycznych i prawnych i nie jest obciążony prawami osób trzecich.

PYTANIE NR 5:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie złożenia oświadczenia o treści pkt. 7 Formularza oferty przez Dostawcę sprzętu.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5:

Zamawiający wyjaśnia, iż nie ingeruje w kompetencje członków konsorcjum, który z nich złoży oświadczenie. Odpowiedzialność jest solidarna. To na Wykonawcy spoczywa obowiązek dostarczenia do Zamawiającego przedmiotu leasingu, który będzie wolny od wad fizycznych i prawnych i nie jest obciążony prawami osób trzecich.

PYTANIE NR 6:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 04.07.2017 r. Złożenie oferty w terminie do 30.06.2017 r. nie jest możliwe przy pojawiających się wątpliwościach i konieczności uzyskania na nie odpowiedzi.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6:

Zamawiający wyjaśnia, iż odpowiedzi na powyższe pytania nie wnoszą nowych informacji do postępowania przez co Zamawiający nie widzi konieczności modyfikacji treści Zaproszenia do złożenia oferty. Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert, który został wyznaczony

do dnia 30 czerwca 2017 r. do godz. 12:00.

Przedstawione w/w informacje są wiążące w prowadzonym postępowaniu.

Prezes Zarządu
Tomasz Czajkowski

Małgorzata Piłta
Główny Specjalista
ds. Zamówień Publicznych